ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE

TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 012/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os
trâmites regimentais desta Indicação, que através da Secretaria de Obras seja
estuda a possibilidade de concluir a colocação dos tubos no fim da Rua Fernando
Ferrari – próximo ao colégio Gomes Freire.

Justificativa

Esse serviço foi iniciado no ano passado, porém não foi finalizado, cabe

salientar que os tubos estão no local.

Sala de Sessões da Câmara, 27 de janeiro de 2025.

Werner Wiebuch
Vereador